[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	01 сентября 2022 г.

	№
	1878

	г.Ухта,  Республика Коми

О начале отопительного периода на территории МОГО «Ухта» в 2022 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домах» и на основании прогнозируемой среднесуточной температуры ниже +8°С, администрация постановляет:

1. Начать отопительный период на территории МОГО «Ухта» с                        05 сентября 2022 г.

2. Рекомендовать поставщикам тепловой энергии провести поставку тепловой энергии в жилищный фонд и объекты социально-культурной сферы.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта».
Глава МОГО «Ухта» - руководитель

администрации МОГО «Ухта»                                                                            М.Н. Османов